
 

 

 

 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять восьма сесія  VIII скликання 

РІШЕННЯ  

 

від 09.02.2023 року смт Бородіно                      № 427-VIII  

 

Про прийняття та передачу 

гуманітарної (благодійної) допомоги  

 

В умовах воєнного стану в Україні, введеного указом Президента України 

№ 64/2022 від 24.02.2022 р. «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), затвердженими в установленому порядку Верховною Радою України, 

відповідно до Законів України «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», «Про гуманітарну допомогу», постанов Кабінету Міністрів 

України «Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності 

благодійної допомоги» від 05.03.2022 № 202, № 174 від 01.03.2022 року «Деякі 

питання пропуску гуманітарної допомоги через митний кордон України в 

умовах воєнного стану», керуючись ст. 26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Прийняти в комунальну власність сіл та селища Бородінської  

селищної територіальної громади Болградського району Одеської області 

гуманітарну (благодійну) допомогу, згідно актів приймання передачі (копії 

додаються): 

- від Болградської районної військової адміністрації побутові електричні 

обігрівачі Heata 1000 - типу керамічні 220V у кількості 10 шт. на суму 47000 

(сорок сім тисяч) грн (акт б/н від 25.01.2023 р.); 

- від Болградської районної військової адміністрації бойлер NT-BD у 

кількості 2 шт. вартістю 0,02 грн. (акт б/н від 16.12.2022  р.); 

- від Громадської організації «ДЕСЯТЕ КВІТНЯ» 5 позицій у кількості 8 

шт. на загальну суму 54059 грн (п’ятдесят чотири тисячі п’ятдесят дев’ять 

грн) (акт б/н від 06.07.2022 р.); 

-  від Громадської організації «ДЕСЯТЕ КВІТНЯ» 4 позиції у кількості 80 

шт. (акт б/н від 06.07.2022 р.). 

2. Прийняти на баланс комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Бородінської селищної ради (код ЄДРПОУ 44756406) гуманітарну 

(благодійну) допомогу для потреб та захисту, а саме: 

 

 



 

 

- побутові електричні обігрівачі Heata 1000 - типу керамічні 220 V у 

кількості 3 шт. на суму 14100 (чотирнадцять тисяч сто грн.) грн 

(згідно акту від 25.01.2023 р.); 

- бойлер NT-BD у кількості 2 шт. вартістю 0,02 грн. (згідно акту від 

16.12.2022 р.); 

- електроплити Леміра у кількості 3 шт. на суму 4200 грн., холодильник 

Веко 366 К – 1шт. у сумі 14800 грн., пральна машина LG F2V5 - 1шт. у 

сумі 18999 грн., холодильник Веко 406 К - 1шт. у сумі 14300 грн, 

електрочайник - 2 шт. на суму 1760 грн. (згідно акту від 06.07.2022 р.); 

- ковдри 25 шт., кухонні набори 5 шт., рушники 25 шт., подушки 25 шт. 

(згідно акту від 06.07.2022 р.). 

3. Прийняти на баланс відділу культури, туризму, молоді та спорту 

Бородінської селищної ради (код ЄДРПОУ 44121770) - побутові 

електричні обігрівачі Heata 1000 - типу керамічні 220 V у кількості 

2 шт. на суму 9400 грн. (дев’ять тисяч чотириста грн.) (згідно акту 

від 25.01.2023 р.). 

4. Прийняти на баланс відділу соціального захисту, військового обліку та 

соціальних послуг Бородінської селищної ради (код ЄДРПОУ 

43993866) - побутові електричні обігрівачі Heata 1000 - типу 

керамічні 220 V у кількості 2 шт. на суму 9400 грн. (дев’ять тисяч 

чотириста грн.) (згідно акту б/н від 25.01.2023 р.). 

5. Прийняти на баланс Апарату Бородінської селищної ради (код 

ЄДРПОУ 04379203) - побутові електричні обігрівачі Heata 1000 -

типу керамічні 220 V у кількості 2 шт. на суму 9400 грн. (дев’ять 

тисяч чотириста грн.) (згідно акту б/н від 25.01.2023 р.). 

6. Прийняти у тимчасове безоплатне користування Апарату Бородінської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 04379203) 1 (одну) одиницю 

супутникового обладнання Starling SN:КІТ 301044844 (згідно акту  

від 02.02.2023 р. додається). 

7. Прийняти на баланс КП «Бородінський ЦПМСД» Бородінської 

селищної ради (код ЄДРПОУ 44106087) - побутові електричні 

обігрівачі Heata 1000 - типу керамічні 220 V у кількості 1 шт. на 

суму 4700 грн. (чотири тисячі сімсот грн.) (згідно акту від 

25.01.2023 р.). 

8. Головним бухгалтерам усіх відділів виконавчого комітету 

забезпечити у встановленому законодавством порядку здійснення  

обліку майна у регістрах бухгалтерського обліку, вказаного у 

вищезазначених пунктах даного рішення. 

9. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку. 

 

 

        Селищний голова                  Іван КЮССЕ 


